

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS CNPJ: 11.797.106/0001-84 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº 156/2022 - Secretaria Municipal de Saúde

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ/PA
LURDINHA MOREIRA MARTINS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSUNTO: Anuência a solicitação de "Carona"

Senhor(a)

Em atenção à vossa solicitação de "carona", fica **AUTORIZADA** a adesão a Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão Eletrônico n° 017/2021-SRP Ata de Registro de Preços n° 20211363 nos itens citados conforme ofício nº 030/2022 do dia 29 de março de 2022 da Secretaria de Assistência Social de Cachoeira do Piriá/Pá.

A referida adesão está amparada no Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013, ficando sob a responsabilidade desta Prefeitura fazer o(s) contato(s) com o(s) fornecedor(es) a fim de verificar quanto a disponibilidade em atendê-los, sem prejudicar o que foi acordado anteriormente com a Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras, informamos ainda que há saldo disponível para essa adesão e não haverá prejuízos ao contrato original.

Documentações disponíveis em: https://www.pontadepedras.pa.gov.br/. e portal do município, https://www.pontadepedras.pa.gov.br/.

Ponta de Pedras/PA, 29 de março de 2022.

LEONARDO MACEDO LOBATO Secretário Municipal de Saúde

Endereço: TRAV. JOAO TAVARES, S/N Bairro: Centro – Ponta de Pedras – Marajó – Pará – Brasil CEP: 68830-000